
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 123.075,00 234.525,00357.600,00 00004 Сметка за донации В1 34,42

464990 Др.трансвери 123.075,00 234.525,00357.600,00 00004 Сметка за донации В1 34,42

Вкупно за програма : В1 123.075,00 234.525,00357.600,00 34,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 300.000,00300.000,00 00004 Сметка за донации К3

480190 Купување на др. опрема 300.000,00300.000,00 00004 Сметка за донации К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,00 3.000.000,005.000.000,00 00004 Сметка за донации К3 40,00

482930 Реконструкција на др.објекти 2.000.000,00 3.000.000,005.000.000,00 00004 Сметка за донации К3 40,00

Вкупно за програма : К3 2.000.000,00 3.300.000,005.300.000,00 37,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 25.805,0025.805,00 00004 Сметка за донации Н1

424210 Одржување на згради 25.805,0025.805,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 25.805,0025.805,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 86.000,00 154.725,00240.725,00 00004 Сметка за донации Н2 35,73

420110 Патување во земјата-хранарина (дневница) 6.000,00 -6.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

420140 Патување во земјата-споредни расходи 6.000,00 -6.000,00 00004 Сметка за донации Н2

420210 Патување во странство-хранарина(дневница) 50.725,0050.725,00 00004 Сметка за донации Н2

420220 Патување во странство-патни расходи 54.000,00 66.000,00120.000,00 00004 Сметка за донации Н2 45,00

420230 Патување во странство-сместување 20.000,00 20.000,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н2 50,00

420240 Патување во странство-споредни расходи 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 10.923,00 9.077,0020.000,00 00004 Сметка за донации Н2 54,62

423110 Канцелариски материјали 10.923,00 9.077,0020.000,00 00004 Сметка за донации Н2 54,62

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.628.520,001.628.520,00 00004 Сметка за донации Н2

425990 Др.договорни услуги 1.628.520,001.628.520,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 96.923,00 1.792.322,001.889.245,00 5,13

Вкупно за сметка 2.219.998,00 5.352.652,007.572.650,00 29,32

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 7.660,507.660,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост Е0

464990 Др.трансвери 7.660,507.660,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост Е0

Вкупно за програма : Е0 7.660,507.660,50 

Вкупно за сметка 7.660,507.660,50 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 121.770,00121.770,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

420110 Патување во земјата-хранарина (дневница) 94.095,0094.095,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

420210 Патување во странство-хранарина(дневница) 27.675,0027.675,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

92.250,0092.250,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

421410 Горива и масла (моторни возила) 49.200,0049.200,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

421440 Транспорт на луѓе 43.050,0043.050,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.291.500,001.291.500,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

423310 Униформи 1.291.500,001.291.500,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

Вкупно за програма : Њ0 1.505.520,001.505.520,00 

Вкупно за сметка 1.505.520,001.505.520,00 

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 12.300,00 128.842,00141.142,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 8,71

420110 Патување во земјата-хранарина (дневница) 12.300,00 128.842,00141.142,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 8,71

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

23.680,00 14.314,0037.994,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 62,33

421440 Транспорт на луѓе 23.680,00 14.314,0037.994,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 62,33

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 996.100,00 136.115,001.132.215,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 87,98

425910 Преведувачи 400,00 45.725,0046.125,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 0,87

425920 Услуги за копирање, печатење и издавање 995.700,00 90.390,001.086.090,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 91,68

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 162.315,00 118.875,00281.190,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 57,72

426210 Расходи за репрезентација 47.458,00 97.252,00144.710,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 32,80

426410 Објавување на огласи 24.674,00 236,0024.910,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 99,05

426990 Др.оперативни расходи 90.183,00 21.387,00111.570,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Е0 80,83

Вкупно за програма : Е0 1.194.395,00 398.146,001.592.541,00 75,00

Вкупно за сметка 1.194.395,00 398.146,001.592.541,00 75,00

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 99.630,0099.630,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

420210 Патување во странство-хранарина(дневница) 99.630,0099.630,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

83.560,00 170.523,00254.083,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 32,89

421440 Транспорт на луѓе 83.560,00 170.523,00254.083,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 32,89

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 468.680,00 643.855,001.112.535,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 42,13

425290 Др.финансиски услуги 184.500,00184.500,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

425920 Услуги за копирање, печатење и издавање 141.600,00 162.825,00304.425,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 46,51

425990 Др.договорни услуги 327.080,00 296.530,00623.610,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 52,45

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 190.530,00 448.947,00639.477,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 29,79

426210 Расходи за репрезентација 190.530,00 61.497,00252.027,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 75,60

426990 Др.оперативни расходи 387.450,00387.450,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 341.325,00341.325,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

480190 Купување на др. опрема 341.325,00341.325,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.690.000,003.690.000,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

482810
Подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на капацитети
во енергетиката 3.690.000,003.690.000,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

Вкупно за програма : Е0 742.770,00 5.394.280,006.137.050,00 12,10

Вкупно за сметка 742.770,00 5.394.280,006.137.050,00 12,10

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

ВКУПНО: 4.157.163,00 12.658.258,5016.815.421,50 24,72

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 154.356,00 -154.356,00 00004 Сметка за донации

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 154.356,00 -154.356,00 00004 Сметка за донации

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.413.915,00 5.158.735,007.572.650,00 00004 Сметка за донации 31,88

742114 Приходи од Европската унија 1.628.520,001.628.520,00 00004 Сметка за донации

742115 Приходи од Европските држави 260.725,00260.725,00 00004 Сметка за донации

742119 Други општи и тековни донации 2.413.915,00 3.269.490,005.683.405,00 00004 Сметка за донации 42,47

Вкупно за програма : 2.568.271,00 5.004.379,007.572.650,00 33,92

Вкупно за сметка 2.568.271,00 5.004.379,007.572.650,00 33,92

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.660,50 -7.660,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост

741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година 7.660,50 -7.660,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 7.660,507.660,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост

742115 Приходи од Европските држави 7.660,507.660,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост

Вкупно за програма : 7.660,507.660,50 100,00

Вкупно за сметка 7.660,507.660,50 100,00

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.138.372,00 367.148,001.505.520,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

75,61

742114 Приходи од Европската унија 1.138.372,00 367.148,001.505.520,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

75,61

Вкупно за програма : 1.138.372,00 367.148,001.505.520,00 75,61

Вкупно за сметка 1.138.372,00 367.148,001.505.520,00 75,61

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.800,00 -1.800,00 
785-9 Проект Граници без
граници

725939 Останати Неданочни приходи 1.800,00 -1.800,00 
785-9 Проект Граници без
граници

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.194.479,00 398.062,001.592.541,00 
785-9 Проект Граници без
граници

75,00

742114 Приходи од Европската унија 1.194.479,00 398.062,001.592.541,00 
785-9 Проект Граници без
граници

75,00

Вкупно за програма : 1.196.279,00 396.262,001.592.541,00 75,12

Вкупно за сметка 1.196.279,00 396.262,001.592.541,00 75,12

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012-30.09.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.259.076,50 1.877.973,506.137.050,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ 69,40

742115 Приходи од Европските држави 4.259.076,50 1.877.973,506.137.050,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ 69,40

Вкупно за програма : 4.259.076,50 1.877.973,506.137.050,00 69,40

Вкупно за сметка 4.259.076,50 1.877.973,506.137.050,00 69,40

ВКУПНО: 9.169.659,00 7.645.762,5016.815.421,50 54,53

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2012 ; Време: 12:53:21


